آنگاه است که سوریه به خواست الله سبحانه و تعالی، تمام آرزوها و آرمان‌های امریکا و روسیه را با خاک یکسان نموده و پشت‌شان را خواهد شکست و آنان با ذلت و سرافکندگی تمام، از این سرزمین مقدس بیرون رفته و پشت سرشان را هم نگاه نخواهند نمود. این کار بر الله عزیز و مقتدر قطعاً دشوار نیست.

۲۱ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۹ دسمبر ۲۰۱۷ م